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Satakunnan hyvinvointialueen VTR-tutkimusrahoitushaku on auki! 
 
Satakunnan hyvinvointialueen tutkimusrahoitushaku yliopistotasoiseen terveyden tutkimukseen on 
avoinna 21.5.2025 asti. Haettavaa rahoitusta voi käyttää vuoden 2026 loppuun asti. 
 
Hakemukset liitteineen toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen: tutkimusrahoitus@sata.fi 
Sähköpostin otsikkona tulee olla tutkimusrahoitushaku. 
 
Hakuohjeet ja -lomakkeet löytyvät Satakunnan hyvinvointialueen nettisivuilta tästä linkistä.  

• Post doc- ja varttuneet tutkijat käyttävät A-lomaketta 
• Väitöskirjaa valmistelevat käyttävät C-lomaketta. 

 
Molempien lomakkeiden täyttöavuksi on tehty ohjeet, joihin kannattaa tutustua. 
Lisätietoa antaa tutkimusrahoitus@sata.fi.    
 
 

Hakuilmoitus tutkimusrahoituksesta ulkomaiselta post-doc jaksolta 
palaavalle tutkijalle  
 
Länsi-Suomen yhteistoiminta-alueen tutkimustoimikunta julistaa haettavaksi yliopistotasoisen 
terveyden tutkimuksen valtion tutkimusrahoitusta (VTR) ulkomaiselta post-doc jaksolta palaavalle 
tutkijalle. Rahoitus on tarkoitettu tutkimustyön jatkuvuuden turvaamiseen ja tutkimusryhmän 
perustamiseen. Tutkimushankkeen tulee kohdistua terveyden tutkimukseen ja tutkimusryhmän 
tulee toimia Varsinais-Suomen, Satakunnan tai Pohjanmaan hyvinvointialueella tai Vanhan Vaasan 
sairaalassa. Rahoitus on tarkoitettu post-doc kauden jälkeiseen tutkimukseen, eikä sitä voi käyttää 
ulkomaisen tutkimuskauden rahoittamiseen.  
 
Hakukelpoisia ovat henkilöt:  

• Joilla on työ- tai virkasuhde Varsinais-Suomen, Satakunnan tai Pohjanmaan hyvinvointialueelle 
tai Vanhan Vaasan sairaalaan,  

• Joiden ulkomainen post-doc kausi on kestänyt vähintään 6 kk ja  

• Jotka ovat suorittaneet tohtorin tutkinnon ennen ulkomaista tutkimusjaksoa (post-doc)  
 
Dosentit huomioidaan haussa, mikäli ensimmäinen dosentuuri on myönnetty ulkomaisen post-doc 
vaiheen aikana tai sen jälkeen. Apulaisprofessorit ja professorit eivät ole hakukelpoisia. Hakemus 
voidaan jättää jo ulkomaisen post-doc vaiheen aikana ja se tulee jättää viimeistään 6 kk sisällä 
ulkomaisen post-doc vaiheen päättymisen jälkeen. Aiemmin myönnetty VTR-rahoitus ei ole este 
tämän rahoituksen saamiselle.  
 
Hakemukset arvioidaan asiantuntijoiden toimesta. Arvioinnissa huomioidaan erityisesti hakijan 
tieteellinen aktiivisuus ja ansiot, hakemuksen tieteellinen laatu ja realistisuus, rahoituksen 
suunniteltu käyttö, post-doc kaudella hankittu kokemus ja osaaminen, rahoituksen 
merkityksellisyys hakijalle ja tutkimusryhmälle sekä hakijan ja tutkimusryhmän toimintaedellytykset 
ja yhteys siihen terveydenhuollon toimintayksikköön missä tutkimusryhmä toimii.  
 
Hakemuksen tulee sisältää seuraavat osat:  
 

• Hakijan ansioluettelo (max. 2 A4 sivua). Sisältäen tohtorin tutkinnon suorituspäivämäärän ja 
mahdollisen dosentuurin myöntöpäivämäärän  

• Hakijan julkaisuluettelo (kuluvalta kalenterivuodelta ja kolmelta edeltävältä kalenterivuodelta)  

• Kuvaus ulkomaisesta post-doc jaksosta (sis. paikka, tutkimusryhmä, ajankohta) (max. 2 A4 
sivua)  
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• Tutkimussuunnitelma (max. 5 A4 sivua)  

• Suunnitelma haetun rahoituksen käytöstä (max. 1 A4 sivu)  

• Selvitys aiemmin saadusta ja käytettävissä olevasta tutkimusrahoituksesta (max. 1 A4 sivu)  

• Terveydenhuollon toimintayksikön vastaavan johtajan hyväksyntä hakemukselle (kts. alla)  
 
Hakemus tulee toimittaa yhtenä pdf tiedostona osoitteeseen vtr@varha.fi. Haku on jatkuva.  
 
Rahoituksen maksimimäärä on 60 000 €. Rahoitus on käytettävissä kahden vuoden ajan 
myönnöstä. Sama hakija voi saada rahoitusta vain kerran. Hakuohjeiden vastaisia hakemuksia ei 
käsitellä. Arvioitsijat voivat pyytää hakijalta lisätietoja. Hakemukselle tulee olla hyväksyntä sen 
terveydenhuollon toimintayksikön vastaavalta johtajalta, missä tutkimus toteutetaan (Sata-alueella 
toimialuejohtaja sekä tiedoksi tutkimus- ja kehitysjohtaja).  
 
Lisätiedot: Hankekoordinaattori Timo Collanus vtr@varha.fi. 
Sata-alueella: tutkimusrahoitus@sata.fi  
 
 

2025 Kliinisen tutkimuksen haku 
 
Suomen akatemian Kliinisen tutkimuksen rahoitushaku on avoinna 2.4.2025 - 7.5.2025. Yhteensä 
haettavana 10 miljoonaa euroa. Rahoituskausi on 1.1.2026–31.12.2029.  
 
Rahoitusta voivat hakea vain kahden tai useamman ryhmän muodostamat konsortiot ja konsortion 
johtajan suorituspaikan tulee olla hyvinvointialue (mukaan lukien Helsingin kaupunki ja HUS-
yhtymä). Rahoituksella pyritään vahvistamaan kliinistä tutkimusta ja tuottamaan uutta 
tutkimustietoa sosiaali- ja terveydenhuoltoon, sairauksien hoitoon, diagnostiikkaan, ennalta 
ehkäisyyn tai kaupalliseen toimintaan. 
 
Lisätietoja hausta: 2025 Kliinisen tutkimuksen haku - Suomen Akatemia 
 
 

Avoinna olevia tutkimusrahoitushakuja 
 
Oheiseen taulukkoon on koottu joitakin avoinna olevia tai avoimeksi tulevia tutkimusrahoitushakuja 
30.9.2025 asti. 
 
Löydät lisätietoja myös mm. seuraavilta verkkosivuilta:  

- Etusivu - Tiedejatutkimus.fi 
- Suomen Akatemia - Suomen Akatemia 
- Säätiöt ja rahastot - Tuemme tiedettä, taidetta ja muuta yhteiskunnan kehittämistä 

 
Rahoitushaun verkkosivu Haku päättyy 

https://zonta.fi/lisa-andstrom-stipendi/  1.5.2025 
Minerva Foundation 2.5.2025 
https://minervafoundation.rimbert.fi/  2.5.2025 
Rahoitusta työelämän tutkimukseen | Työsuojelurahasto  15.5.2025 
Tutkimusapurahat - Peurunka 19.5.2025 
Tiedonjulkistamisen apurahat | Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta  30.5.2025 
Jenny ja Antti Wihurin rahasto  31.5.2025 
Hae apurahaa | Suomen Lääketieteen Säätiö 31.5.2025 
Tutkijalle - Syöpäsäätiö 31.5.2025 
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Apurahatyypit | Osk. Huttusen säätiö 15.6.2025 
Etusivu - Laboratoriolääketieteen Edistämissäätiö sr 19.6.2025 
Vuosiapurahat | Tiede – Alfred Kordelinin säätiö 8/2025 
Munuaissäätiön apuraha - Munuais- ja maksaliitto 31.8.2025 
Hae apurahaa - Silmäsäätiö 31.8.2025 
Ohjeet apurahanhakijalle - Orionin Tutkimussäätiö  9/2025 
https://koneensaatio.apurahat.net/login.aspx?lcid=1035  15.9.2025 
Apurahanhakijalle - tietoa apurahan hakemiseen - Koneen Säätiö 15.9.2025 
Hakuohjeet ja hakuilmoitus – Paulon Säätiö 15.9.2025 
https://www.yjs.fi/  26.9.2025 
https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/tyoturvallisuusapurahat/  30.9.2025 
https://alkoholitutkimussaatio.fi/  30.9.2025 
https://tiedejatutkimus.fi/fi/results/funding-call/13929  30.9.2025 
https://silmasaatio.apurahat.net/login.aspx?lcid=1035  30.9.2025 
Apurahat - Alkoholitutkimussäätiö : Alkoholitutkimussäätiö  30.9.2025 
Apurahan hakijalle – Juho Vainion Säätiö 30.9.2025 
Hakijalle - Jane ja Aatos Erkon säätiö   
Hammaslääketieteen Säätiö - Apollonia   
När du ansöker – Svenska kulturfonden   

 
 

Tieteellisen kirjaston käyttöön tulossa opastusta 
 
Tieteellisen kirjaston tietokantojen sisältöön ja käyttöön on toivottu opastusta. Tähän liittyen 
järjestetään koulutusta torstaina 8.5.2025 klo 10-13. Kouluttajana toimii informaatikko Miia Ulanen 
SOTEvirtuaalikirjasto Oy:stä, joka on Sata-alueen in house-yhtiö.  
 
Tilaisuus on vuorovaikutteinen. Voit halutessasi esittää kysymyksiä jo etukäteen. Lähetä 
kysymykset s-postitse miia.ulanen@virki.fi  viimeistään 2.5.2025. Lisäksi tilaisuudessa voidaan 
ottaa kysymyksiä vastaan ja konkreettisesti esitellä, miten tiedonhaut toimivat.  
 
Tilaisuus on kaikille asiasta kiinnostuneille avoin ja siihen voi ilmoittautua OSSin kautta: OSS  
Se myös tallennetaan, jotta sen voi katsoa jälkikäteen, jos ei pääse linjoille.  
 
Tervetuloa perehtymään tieteellisen kirjaston tietokantoihin! 
 
 

Kevään ja kesän tutkimusfoorumit 
 
Sata-alueen tutkimusfoorumit on kohdennettu eri tieteenalojen tutkijoille, tutkijanuran eri vaiheen 
ammattilaisille sekä muille tutkimuksesta kiinnostuneille.  
 

   14.5.2024 klo: 15-17, Hoitotieteen professiokohtainen tutkimusfoorumi. Teema: Mixed methods 

-tutkimus: lähtökohdat ja toteutus. Tapahtuma 

   21.5.2024 klo: 14-16, Sosiaalialan professiokohtainen tutkimusfoorumi. Teema: Tieteellisen 

tutkimustyön mahdollisuudet Satakunnan sosiaalityössä. Tapahtuma 

   11.6.2024 klo: 15-17, Lääketieteen professiokohtainen tutkimusfoorumi. Teema: Haasteet ja 

mahdollisuudet lääketieteen tutkimuksen tekemiseen Sata-alueella. Tapahtuma 
  
Foorumeihin voi osallistu paikan päällä Satasairaalassa tai etänä Teamsin kautta. 
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Löydät kaikki tapaamiset Satasen tapahtumakalenterista.  
Mahdolliset teemat, Teams-linkit ja muut tiedot päivitetään aina tapahtumamerkintään. 
 
 

Helli-palvelujen esittely 
 
Kustantaja WolterKluwersin edustaja Robin Johansson on pyytänyt päästä kertomaan käytössä 
olevista palveluista. Tilaisuuksia on kaksi, hoitotieteellinen ja lääketieteellinen.  
 
Kaikki halukkaat hoitotyön ammattilaiset tai muut asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita linjoille 
kuulemaan teemasta JBI, tieteellisten lehtien hyödyntäminen omassa työssä. Aika on ke 
14.5.2025 klo 10-10.45, paikka teams Liity kokoukseen nyt  
 
Kaikki halukkaat lääketieteen ammattilaiset tai muut asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita linjoille 
kuulemaan teemasta Tieteellisten lehtien hyödyntäminen omassa työssä. Aika on ke 
14.5.2025 klo 11-11.30, paikka teams Liity kokoukseen nyt  
 
 

SAVE THE DATE: Satahyvää – Satakunnan sosiaali-, terveys- ja 
hyvinvointitutkimuksen päivä to 30.10.2025  
 
Tervetuloa jo kuudennen kerran järjestettävään Satahyvää – Satakunnan sosiaali-, terveys- ja 
hyvinvointitutkimuksen päivään torstaina 30.10. Diakin Porin-kampukselle (Metsämiehenkatu 2)! 
(Kellonaika tarkentuu myöhemmin.) 
 
Ilmoittautuminen ja abstraktihaku avataan kesän jälkeen. 
 
Tapahtuma on suunnattu sosiaali-, terveys- ja hyvinvointialoilla toimiville asiantuntijoille, 
ammattilaisille ja opiskelijoille sekä kaikille aiheesta kiinnostuneille. Päivä kokoaa jälleen yhteen 
sosiaali-, terveys- ja hyvinvointialojen tutkijoita ja kehittäjiä edistäen yhteistyötä ja tehden 
näkyväksi alueella tehtävää tutkimusta ja kehittämistä. 
 
Vuonna 2025 teemana on Tiedolla johtaminen. 
 
Tilaisuuden järjestävät Diakonia-ammattikorkeakoulu, Satakunnan hyvinvointialue, Satakunnan 
ammattikorkeakoulu ja Tampereen yliopiston Porin yksikkö (yhteiskuntatieteet/SOC). 
 
 

Pohjanmaan VI sosiaali- ja terveystieteiden päivät 6. – 7.5.2025.  
 
Teema: Akateemisella kumppanuudella kohti vaikuttavampia sosiaali- ja terveyspalveluita?  
 
Päivillä voit seurata kutsuttujen esitelmiä ja tutkijoiden esityksiä eri sessioissa, sekä osallistua 
posteritapaamisiin. Päiviä isännöi Pohjanmaan hyvinvointialue ja ammattikorkeakoulu VAMK 
yhdessä yhteistyötahojen kanssa.  
 
Kohderyhmänä ovat tutkijat ja opiskelijat, kouluttajat, käytännön ammattilaiset ja muut 
tutkimuksesta ja kehittämisestä kiinnostuneet.  
 
Päivät pidetään Vaasan ammattikorkeakoulussa, VAMK, Wolffintie 30, 65200 Vaasa  
 

https://satahva.sharepoint.com/sites/Henkilostoasiat/SitePages/tapahtumakalenteri.aspx
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Seuraa tiedostusta tapahtuman sivulla: Sosiaali- ja terveystieteiden päivät - Pohjanmaan 
hyvinvointialue, josta löytyy linkki ilmoittautumiseen sekä abstraktin kirjoitusohje. 
 
 

Kliinisen tutkimuksen päivä 16.5.2025 
 
Tämän vuotinen Kliinisen tutkimuksen päivä järjestetään pe 16.5.2025 Kuopion yliopistollisella 
sairaalalla (Auditorio 2 opetusrakennus, os. Puijonlaaksontie 2, 70210 Kuopio) aiheena Trials 
Finland. Tapahtumaan voi osallistua paikan päällä tai etäyhteydellä (linkki lähetetään 
sähköpostitse). 
 
Kliinisen tutkimuksen päivän ohjelma 2025 (pdf) 
 
Hyvinvointialueet järjestävät vuorotellen vuosittain Kliinisen tutkimuksen päivän, missä 
keskustellaan ajankohtaisista kliiniseen tutkimukseen liittyvistä aiheista. Tapahtuma on suunnattu 
muun muassa tutkijoille, tutkimushankkeissa työskenteleville ja tutkimuksesta kiinnostuneille.  
 
Tämän vuoden tapahtuma on täynnä mielenkiintoisia puheita ja keskusteluita tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoiminnasta, ja siellä on mahdollisuus tutustua useisiin tieteelliseen tutkimukseen liittyviin 
toimijoihin. Tapahtuma on maksuton (lounas omakustanteinen). 
 
Ilmoittautuminen 2.5.2025 mennessä: ilmoittaudu tästä  
 
 

Findatan hakemusklinikka 
 
Findatan hakemusklinikka pidetään tiistaina 13.5.2025 klo 13–14. 
 
Hakemusklinikalla asiantuntijat tarjoavat käytännönläheistä tukea niille, jotka ovat parhaillaan 
jättämässä tietolupahakemusta tai suunnittelevat luvan hakemista. Findata järjestää 
hakemusklinikoita kahden kuukauden välein. 
 
Voit hypätä linjoille koko tunniksi tai tulla linjoille lyhyemmäksi ajaksi, esimerkiksi vain kysymys- ja 
keskusteluosioon.  
 
Ilmoittaudu: https://www.lyyti.in/Hakemusklinikka_7927  
 
 

Kliinisiä lääketutkimuksia koskeva keskustelutilaisuus 14.5.2025 
 
Fimea ja Tukija järjestävät virtuaalisen keskustelutilaisuuden kliinisistä lääketutkimuksista 
14.5.2025 klo 10–12. Tilaisuuteen on ennakkoilmoittautuminen.  
Lisätiedot ja ilmoittautuminen Fimean verkkosivujen kautta. 
 
 

Tuore tutkimus sosiaalityöstä sote-integraation valmisteluvaiheessa 
 
Tiedoksi uutuuskirja ruohonjuuritason sosiaalityöstä sote-uudistuksen valmisteluvaiheessa. Kirjan 
ovat toimittaneet Tampereen yliopiston sosiaalityön tutkijat Aino Ritala-Koskinen, Jenni-Mari 
Räsänen & Arttu Salo. 
 
"Kokoelman kirjoittajat ovat sosiaalityöntekijöitä ja alan tutkijoita. Useimmat teoksen luvuista 
pohjautuvat sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamassa Integroitu työote uusiutuvassa sote-
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keskuksessa (INSOTE) -hankkeessa kerättyyn tutkimusaineistoon. Teos palvelee sote-uudistuksen 
kehittämistyötä, toimii opiskelumateriaalina sosiaali- ja terveysalan koulutuksessa sekä tuo uusia 
näkökulmia sote-integraatiota, moniammatillisuutta ja kompleksisissa elämäntilanteissa olevien 
ihmisten auttamista koskevaan keskusteluun".  
 
Linkki uutiseen ja kirjaan löytyy täältä:https://www.tuni.fi/fi/ajankohtaista/uutuuskirja-tarkastelee-
ruohonjuuritason-sosiaalityota-sote-uudistuksen 
 
 

Tutkijatiedote omaan sähköpostiin  
 
Tutkija tai tutkimuksesta kiinnostunut: Liity Tiedote tutkijoille -sähköpostiryhmään. Saat tietoa 
tutkimukseen liittyvistä ajankohtaisista asioista. 
 
Jos sinulla on Sata s-posti: 
Liity ryhmään Outlookin kautta valitsemalla vasemmalta otsikon ”Ryhmät” alta ”Esittelyssä ryhmät” 
ja laittamalla hakuun sana tiedote. Valitse vaihtoehdoista ”TKIO, Tiedote tutkijoille” ja liity ryhmään. 
 
Muut: Lähetä liittymispyyntö osoitteeseen: tutkimusrahoitus@sata.fi  
 
 

Tutkimusneuvonta 
 
Tutkimustoimintaan liittyviä kysymyksiä voi kysyä Satakunnan hyvinvointialueella osoitteista: 
Tutkimuslupa - Satakunnan hyvinvointialue ja Tutkimusrahoitus - Satakunnan hyvinvointialue  
 
 

Tutkimuslupa 
 
Satakunnan hyvinvointialueella tutkimusten ja opinnäytetöiden toteuttamien edellyttää tutkijalta tai 
opiskelijalta luvan hakemista. Lupaa tulee hakea kehittämiseen, innovaatioihin tms. tarkoituksissa 
silloin, kun kyseessä on 

• Toisiolain mukainen rekisteritiedon käyttö ja lain mukainen luvan myöntäjätaho on Satakunnan 
hyvinvointialue. 

• Kehittämistoiminnassa toteutettava tiedonkeruu, jossa kerätään tietoa asiakkaille suunnatuilla 
kyselyillä. 

• Testbed-toiminnassa toteutettavat innovaatiokokeilut. 

• Muu mahdollinen asiakkaille tai henkilöstölle suunnattu tiedonkeruu, joka ei ole katsottavissa 
organisaation normaaliin toimintaan kuuluvaksi.  

 
Tietoa tutkimusluvan hakemisesta ja tutkimuslupalomakkeet löytyvät: 
Tutkimuslupa - Satakunnanhyvinvointialue  
 
 

Joko olet tutustunut Satainnoon? 
 
Satainno on satakuntalainen verkkosivusto, joka kokoaa paikallisia tutkimuksen, kehittämisen ja 
koulutuksen toimijoita yhteisen tiedon äärelle. Yhteistyöalusta tukee hyvinvointialueen sekä 
koulutus- ja tutkimuskeskusten välistä vahvaa yhteistyötä. Satainnosta löytyy tietoa mm. 
kehittämishankkeista, tutkimukseen liittyvistä asioista, TKIO-tapahtumista tai opiskelijoille tärkeistä 
asioista, kuten opinnäytetöiden aihepankki.  
Ks. Satainno - Satakuntalaista tutkimusta, kehittämistä, innovointia ja osaamista 
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